1J Ii -u -

1 11-1 IM
torres

flitIlil.. 1()

Município de Torres Novas Câmara Municipal

AVISO

ALTERAÇÃO AO ALVARÁ DE

LOTEAMENTO N.° 25/1976

Aditamento N° 1

Proc. N° 03/2021/58/O

Divisão de Administração Urbanistica

Nos termos do n° 2 do artigo 78° do Decreto-Lei n.° 555/99 de 16 de Dezembro, com a nova redacção que

lhe foi conferida, torna-se público que a Câmara Municipal de Torres Novas emitiu em 20/12/2022, o

aditamento n.° 1 ao Alvará de Loteamento n.° 25/1976 em nome de Agostinho Álves dos Santos e ora

requerido por Vitorino Pedro Freitas e Luis Miguel Lopes Dória.

A presente alteração consiste no aumento das áreas de implantação e construção dos lotes 1 e 3 e na

previsão de piscina no Lote 3, descritos na Conservatória do Registo PrediaL de Torres Novas, sob os n.os

2143/20030519 e 1433/19960313, da freguesia de Santa Maria e inscritos na matriz prediaL urbana sob os

artigos 4718-P e 4719-P, da União das Freguesias de Torres Novas (Santa Maria, Salvador e Santiago).

Torres Novas, 20 de Dezembro de 2022

O Vice-Presidente da Câmara

com poderes delegados e subdelegados por

despachos do Presidente da Câmara de 19110/2017

1 Il 1 1 1 II 1 1 1 II Il 1 1 1 I i Largo das Forças Armadas, n.’ 1,2350-754 Torres Novas Coot,IbuinËe r 506 608 972 1 1 1,efo, 249 839 430 249 811 780 geral®cm-torresnovas.pt www.cip-torresnovas.pt

Alberto Trindade da SiLva

Pãg. 1 de 1